РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Пайгармского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

30.09.2021 г.

                                          №1/9
с.Пайгарма
О продлении срока полномочий Главы администрации

Пайгармского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с абзацем вторым части третьей статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия решил:

1. Продлить срок полномочий Главы администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  Шкаевой Натальи Николаевны до дня вступления в должность вновь избранного в установленном порядке Главы администрации Пайгармского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Пайгармского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru
Глава Пайгармского

сельского поселения                                                                     Ш.Р.Черкасов